
číslo zakázky

706196
PRONÁJEM
komerční prostory

Pronájem obchodního prostoru 74,29 m2 v
Supermarketu Albert,…

Lokalita Holešov

Užitná plocha [m²] 74

Energetická náročnost budovy C - Úsporná

Poznámka k ceně Měsíční poplatky 4 000,- bez DPH

Nabízíme možnost pronájmu obchodních prostor v Supermarketu
Albert v Holešově na
Tovární.
Jednotka se nachází na 1.NP za supermarketem Albert a před nově
budovanou Obchodní Galerií Tovární, která bude otevírat v Q4 2024.
Albert i Obchodní Galerie disponují každý svým vlastním
parkovištěm a do jednotky se dá dostat přímo z něj. Mezi další
nájemce těchto dvou objektů patří: diskontní prodejna TEDi, módní
značka Sinsay, Super Zoo, Drogerie Rossmann, jednotka tabáku
PEAL, Lékárna Dr. Max.
Centrum je dobře dostupné jak autem, díky zmiňovanému
parkovišti, tak i pomocí hromadné dopravy díky autobusovému i
vlakovému nádraží, které jsou v blízkém okolí objektu - cca 350
metrů daleko.

23 000 Kč za měsíc

Labartt Services s.r.o
Vinohrady 103, Římská 12,
12000 Praha

web:

www.labartt.cz

Kontaktní osoba

Jiří Zajíček

+420 721 006 195
jzajicek@labartt.com

file:///E:/webservers/temp/upload/jzajicek@labartt.com
https://www.labartt.cz

